РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
глАвА

жуковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАЙонА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ
ЖУКОВО АВЫЛ }ЦИРЛЕГЕ

БАшлыгы
{

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2024 года
Nь4

о назначении схода граждан в населенном пункте Берлек Жуковского

сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики

татарстан по вопросу внесения изменений в решения сходов граждан от

|4.12.2023 Ng 1(О результатах схода граяtдан в цаселенном пункте Берлек

Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района

РеспубЪики Татарстан>>, от 14.|2.202з ;yn 2 (О введении самообложения граждан

в 2024 году в населенном пункте Берлек Жуковского сельского поселения

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст. 25.|,5б ФедераJIьного закона от 06,10,200з }ф 131-Фз

(об общих принципах организации местного самоуIIравJIения в Российской

Федерации>, ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28,о7,20О4 Ns 45-зрТ (о

местном самоуправлении в Республике Татарстан), ст, 22 Устава муниципzшъного

образования кЖуковское селъское поселение>> Тетюшского муниципапьного района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.НазначиТЬнаlOчасов30минУт08апреля2О24ГоДаПоаДресУ:РеспУблика
Татарстан, Т.r.-ский райо5r, д. БерлеК, УЛ, Вахитоваl Дом 17, сход граждан tlo

вопросу внесения изменений в решения сходов граждан от |4,|2,202з Jф 1 (о

результатах схода граждан в насеJIенном ,rу"*r.'Берлек Жуковского сеJIьского

поселения Тетюшского муници1rального района Республики Татарстаю>, от

t4.|2.2023 JФ 2 <<о введение самообложения граждан в 2024 ГОДУ В НаСеЛеННОМ

tIyHKTe Берлек Жуковского селъского rrоселения Тетюшского муниципаJIъного

р"И"r" Республики Татарстан>) в населенном пункте Берлек Пtуковского сельского

поселения Тетюшского муниципаJIъного района Республики Татарстан,

2. Утверлить вопрос, выносимый на сход граждан:

<<согласны ли вы внести изменения в решения сходов |раждан от__14,|2,202з

Jr[s 1 (О результатах схода граждан в населенном пункте Берлек Жуковского

сельского ,о..пЪйт i;Б;.поЪо муниципаJIьногО района Республики Татарстан)),

от |4.|2.2о2з Ns 2 (о введение самЬобложения граждан в 2024 ГОДУ В НаСеJIеННОМ

ПУнкТеБерлекпtУковскогоселЬскоГоПоселенияТетюшскогоМУнициПаJIЬноГо
района Республики Татарстан), изложив меропри ятия в следующей редакции:

<<-УстройсТВо,реМонТ'соДержаниеаВТоМобильныхДороГобЩегоПоЛЬЗоВания
местного значения в границах населенного пункта (приобретение щебня для

ремонта внутрипосеJIенческих дорог в н,п, Берлек)?>,

(ЗА) (ПРоТИВ)

З. Обнародоватъ настоящее постаЕовление путем размещения на,{

поселения Тетюшского
информационных стендах ,/ItyKOtJut.uIu """")::_:_л_::: _;;;;,,,.;__;rrл r _

мунициц-u"оrо района Республики Татарстан, опубликоватъ на официалъном сайте

\л\/тJIлттипапъного района Республики Татарстан
тетюшского муниципаIIьного раиона

стендах Жуковского селъского

порт€tле правовой информации

баr рисова

4. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня его опубликования,

Глава
Жуковского сельского поселения

Тетюшского муниципальЕого района
Республики Татарстан